
ニッセイ・ライフプラザ丸の内 無料セミナー

2022年
4月14日（木）

① 14:00～15:00
② 16:00～17:00

＜各回 定員８組様＞（セミナー終了後、先着順に個別相談も承ります。)

お墓を継ぐ人がいない、
お墓が遠くて次世代には
無理させたくない

日時

開催
場所

申込
方法

ニッセイ・ライフプラザ丸の内
JR東京駅丸の内北地下出口より徒歩１分／地下通路直結

店頭・WEB・またはお電話にてお申込みください
TEL 0120‐86‐2152 （月～金曜日 10:00～17:00）

講師 株式会社フーフー代表取締役 高木 敏郎 氏
2002年より冠婚葬祭事業で独立。2015年より本格的に終活サービスを開始。

故郷のお墓
どうされていますか

そんなお悩み解決のヒントをご提供いたします。

ライフプラザ丸の内では安全対策で以下の取組を実施しております

①アクリルボード設置 ②非接触の消毒機の設置 ③AI検温機設置

従業員の常時マスク着用、消毒液によるこまめな清掃 お客様にもマスクの着用、手指の消毒等に
ご協力いただきますようお願い申し上げます

396-21-115



日本生命（以下、当社）は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、次の①～③の
とおり利用します。詳細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」をご覧くださ
い。①「当社からの、各種商品・サービス（関連会社・提携会社のものを含む）のご案内・
提供」及び「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必要な範囲で利用します。②関
連会社・提携会社である他の保険会社（以下、同社）の代理店として取扱う保険商品
の提案に必要な範囲で、同社と共同利用することがあります。③取扱職員が同社と直接代
理店契約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が取扱う保険商品の提案に必
要な範囲で、同社と当該職員と共同で利用します。

ＪＲ東京駅

丸の内側

丸ビル

新丸ビル

大名小路

日本生命
丸の内ビル
Ｂ１Ｆ

ニッセイ・ライフプラザ丸の内
東京都千代田区丸の内１－６－６ 日本生命丸の内ビルＢ１Ｆ
（ＪＲ東京駅丸の内北地下出口より徒歩１分／地下通路直結）

お問合せ

※お電話で申込の場合は、下記太枠内全ての項目を

お聞きします。あらかじめご了承ください。

開催場所(アクセス)

0120-86-2152
（月~金10:00～17:00）

ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前 様 （ 男 ・ 女 ）

ご生年月日 Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ 年 月 日

ご住所 〒 -11

日中ご連絡先TEL Mailアドレス ＠

↑↑お申込の確認、及び、天候等による中止のご連絡をすることがあります。必ず日中のご連絡先ＴＥＬをご記入ください。

◯太枠内全てをご記入いただき、ご提出ください。

4/14(木)セミナー参加申込書 ( )①14:00-15:00  ( )②16:00-17:00
個別相談希望(あり・なし)

申込方法

※2  お申込〆切は開催日の2営業日前までとなります。

専門家個別相談は、ご予約の時間帯の確認で弊社よりメール連絡させて頂きます。

ご連絡がとれない場合は、ご希望に添えないことがございます。あらかじめご了承ください。

※1  下記太枠内全ての項目についてご記入ください。当記入をお申込要件とさせていただいております。

あらかじめご了承ください。

◯当申込書にご記入のうえ(※１)、ライフプラザ丸の内の窓口、もしくは担当職員へご提出
いただくか、ニッセイ・オフィシャルホームページよりお申込みください(※２)。

ホームページからのご予約はこちら⇒

日本生命保険相互会社

ニッセイ・ライフプラザ丸の内
東京都千代田区丸の内１－６－６日本生命丸の内ビルＢ１Ｆ

（ＪＲ東京駅丸の内北地下出口より徒歩１分／地下通路直結）

396-21-115

※ご希望の欄に〇をご記入ください


